

Hei !

Vi har nå prøvd ut "Muskler og Ledd gel" både til eget bruk og på pasienter og får mye hyggelige tilbakemeldinger.

Det er absolutt interessant for oss å kunne tilby dette produktet til våre pasienter og vi lurer nå på følgende ;

Hvilke forhandlervilkår tilbyr du (innkjøpspris vs. veil.pris?)

Hvilket produkt aspekt har (tenker da primært på gel og størrelse på flasker, ulike typer etc.)

Vi er 2 fysioterapeuter, 1 massør og 1 kiropraktor ved ;

Askerhallen Sportsklinikk

(AKIMI Asker Askerhallen)

Bragesvei 2

1372 Asker

Ved undertegnede

Svein Tore Aksnes

Spesialist i Klinisk Ortopedisk Fysioterapi



Hei Daniel,

Jeg beklager litt sen tilbakemelding, men her er tilbakemelding om M&L gel:

Vi driver Grudeklinikken i Grimstad, hvor vi hjelper mange mennesker med smerter og vondter av alle forskjellige slag. Jeg (Irene) bruker bl.a muskelterapi, og bruker M&L gel som avslutning på behandlingen til mange pasienter. Dette har jeg fått veldig mange gode tilbakemeldinger på, god og behagelig varme. Frank bruker også denne kremen på pasienter etter at han har behandlet (VitaGeo-behandling - vakuumterapi m/termografi), og vi kan ikke annet enn å anbefaler gelen varmt. Vi forklarer litt om gelen og hvordan den virker. (og vi er overhode ikke noen selgere - det vet mange av de som kommer at vi ikke kan selge noe vi ikke virkelig kan anbefale og har prøvd ut selv).

Vi gir også beskjed til de som kjøper gelen at hvis den ikke virker, kan de levere den tilbake og få pengene igjen. Til nå har det vært tre personer som har returnert og fått pengene tilbake. Den ene som returnerte har siden begynt å kjøpe M&L gel igjen, og bruker den for smerter ifm sykdom. Hos den andre som returnerte, har ektefellen begynt å bruke den, og har fått tilbakemelding om at vedkommende har veldig god nytte av gelen. Den tredje som returnerte var en eldre dame som var allergisk for chili.

Her kommer noen konkrete tilbakemeldinger som jeg kommer på:

Mann i midten av 70-årene med kneproblemer, som er skeptisk til det meste utenom legenes anbefalinger (som som oftest er smertestillende og beskjeden om at du må leve med det): "Den kremen virket faktisk, jeg er mye bedre når jeg smører denne på. Og av og til kjenner jeg den varmer dagen etter!" Nå har han begynt å smøre den på ryggen også, og får tilbakemeldinger om at den varmer godt, også dagen etter når han er i litt fysisk aktivitet.

Dame som fikk vridd kneet og ventet på operasjon, fikk ikke sove om natta pga smertene. Vi ga henne en flaske varmende M&L gel, og ba henne smøre på morgen og kveld. Hun ga tilbakemelding om at fra første gangen hun hadde brukt kremen, hadde verkingen blitt mye mindre, og hun hadde sovet godt. Hun er nå operert, og har ingen problemer med kneet. Både hun og mannen bruker gelen ved behov.

(Mange bruker kremen kun når de har smerter, og glemmer å bruke den "forebyggende" - noe som er forståelig, det kjenner jeg meg godt igjen i.)

En mann 50-årene som har yrket sitt utendørs og arbeider mye fysisk, og er ofte kald og stiv på hendene, bruker varmende M&L på hendene. Jeg selv (Irene) kan ikke helt skjønne at han klarer det, da det ikke er særlig godt hvis en skulle glemme seg, og f.eks gni seg i øyet... Da tenker jeg at når vedkommende bruker

dette jevnlig og smører hendene med, da må denne gelen virkelig ha noe for seg!

Jeg bruker gelen selv på nedre del av ryggen og hoftene og gjerne knærne også, når jeg jobber fysisk utendørs. Når jeg smører M&L gel før jeg begynner å arbeide fysisk, varmer den utrolig godt når jeg begynner å svette, og jeg kjenner at det er mer enn varme! Denne kremen gjør noe virkelig godt med kroppen innvendig. Hadde en periode jeg malte hus og garasje, da ble det litt mye på en gang. Veldig glad jeg kunne benytte meg av M&L på armene! (Irene)

En eldre dame klarte ikke å smøre på M&L gel selv, da hun hadde bevegelsesproblemer. Men de gangene hun hadde fått overbevist hjemmesykepleieren til å bruke 2 min av sin strengt tilmålte tid på å smøre på M&L gel, var hun veldig glad. Har også andre eldre som bor alene har gitt tilbakemelding om at de skulle gjerne ha brukt gelen, men at de har problemer med å få smørt den på pga nedsatt bevegelse. Hjemmesykepleier - for de som har det - har dessverre heller som oftest ikke tid til å hjelpe de med dette.

Jeg har ikke fått tillatelse fra personene som har gitt disse tilbakemeldingene til å publisere dette i noe blad e.l., men tenker at dette er veldig generelt beskrevet, og at du gjerne viderefremidler dette til andre klinikker/institusjoner/personer som har behov for tilbakemelding. Vi får ellers hele tiden generelle tilbakemeldinger fra pasienter om at M&L gelen gjør veldig godt. For de som er sensitive og klør i nesa pga chilien - så anbefaler vi alltid folk å ta seg en dusj før de legger seg, for evt å skylle av overskudd av chili.



Med ønske om en riktig fin dag.

Mvh
Irene Grude
www.grudeklinikken.no

Hei Daniel, takk for givende telefonsamtale, jeg kan bekrefte at jeg foreløpig har meget gode tilbakemeldinger fra 2 av mine pasienter, som har prøvd i forkant både piller og andre varmende og betennelsesdempende kremer, og disse sier at dette er det beste produktet, som de har prøvd, og disse er faste kunder og skal stadig ha påfyll av dette gode produktet, altså din gode oppfinnelse Muskel og Ledd Gel. Jeg kommer til å anbefale dette produktet til flere av mine pasienter, som har mer eller mindre kroniske lidelser.

Vennlig hilsen Fysioterapeut Per Einar Svensen
Rørenhagan 1, 3300 Hokksund

Hei! Viser til samtalen vi hadde på telefon ang "muskel og ledd" gel.
Her kommer tilbakemelding fra kunder som har kjøpt muskel og ledd, vi har hatt flest kommentarer på den som er varmende.

- Den er veldig bra! Bruker den på hendene ved betente fingerledd.
- Den er bra mot rygg og nakkesmerter
- Den lindrer smerter ved revmatisme.

Ellers har det vært kommentarer om at produktet er bra, uten at de har nevnt noe mer enn det.

Mvh Kathinka Johnsen som jobber hos Atle Løvaas i Bergen.

Hei Daniel!

Vi har nå solgt din Muskel og Ledd Gel i flere år til mange fornøyde terapeuter. Men vi har også mange privatkunder som bruker den. Tilbakemeldinger jeg stadig får er at den er super for idrettsfolk, særlig de som trener på helsestudio.

Med hilsen

Linda Tellefsen
Helsekostsentralen AS



Vi har solgt Muskler og Ledd i mange år. Tilbakemeldingene har vært veldig gode, så dette er et produkt vi kan anbefale.

Mvh

Sunkost Ulsteinvik
Øystein Liavåg

Melding: Takkar først for god hjelp til smertedemping i beine ved bruk av Muskel og ledd gel. Problem: Siste handel hos dere den 10. oktober 2014 med varenr. 2149 kan eg ikkje sjå at eg har fått faktura på, er den veldig sein,...den var ikkje med sendinga, og eg her ikkje til no funne nokon faktura på e-posten min. Kan dere sende meg ein faktura slik at eg kan få betalt denne. NB. Dere er utruleg raske med å sende produkta.+++ til dere. :)

mvh

Norvald Fossheim.

Muskel og ledd gelé er den beste på markede. Jeg har brukt den nå i 6 år, da dem ødela en nerve på sykehuset, jeg har mye verking, men når jeg smører meg med geleen, er det bra med engang. Den må jeg ha tilgjengelig, og jeg kan anbefale til flere, som har verking.

Med hilsen Ellen Marie Gundesø

FRA LINN HOLM

7. feb. 2017

Troya 9 år gammel Amstaff blir av og til hoven i første ledd ovenfor labben på høyre forben. vanligvis må da hunden hvile benet. bare lufte for det nødvendige.

Sist gang leddet ble hovent brukte jeg Muskler og ledd satt på en sokk som jeg teipet fast. men dagen etter var benet helt fint. Vanligvis tar det opptil 10 dager med hvile.

Hilsen Linn Holm Oslo



Daniel Eini, Universal Helse Produkter AS

Daniel Eini's Muskel og Ledd Gel er et produkt vi har solgt over mange år hos Kinsarvik fruktutsalg. Det er et produkt vi har god tilbakemelding og etterspørsel på, og vi har flere kunder som kommer igjen for å kjøpe. Det vitner om et godt produkt som kundene har glede av. Gelens rensende virkning, med et naturlig innhold av urter og innhold av EDTA, gjør det til et allsidig produkt som kan brukes av både unge og eldre. I butikken vår har vi en vid kundebase, fra unge kroppsbyggere til eldre mennesker som har nytte av Muskler og Ledd til behandling og forebygging av slitasjeskader, støyhet, dårlig blodsirkulasjon og kramper. Det er et produkt vi kan anbefale til en vid kundegruppe og som kunder kommer igjen for å kjøpe når de først har prøvd det. Den er mild mot huden, og inneholder kjente ingredienser som arnica, chilli, gurkemeie, aloe vera og eucalyptus som kunder føler seg trygg på og stoler på. Vi anbefaler Muskel og Ledd til kvinner med åreknuter på beina, til unge og eldre med dårlig blodsirkulasjon som gir utslag i kalde føtter og hender, og til kroppsbyggere som sliter med stive ledd og støle muskler.

Et produkt både vi i Kinsarvik og kundene våre er fornøyd med og vi håper å kunne fortsette å selge i lang tid.

Mvh. Kinsarvik Fruktutsalg AS

T. H. Samdal



Hei Daniel!

Sist vi snakket sammen, spurte du om jeg kunne fortelle litt om min erfaring med Muskler og Ledd gel, som jeg har brukt i mange år. Det begynner å minke i lageret mitt nå, så da får jeg vel gripe tastaturet og knotte inn noen tanker og erfaringer.

Først litt om meg selv. Jeg er i dag i mitt 69-ende år og fortsatt i full jobb i fylkesadministrasjonen, der jeg har vært i mer en 40 år. I tillegg til å delta i drift og utvikling av et av de store og gjennomgående informasjonssystemene, er jeg tillitsvalgt og setter stor pris på den siden av jobben. Jeg tror at den som har det bra på jobben er mest effektiv! Det meste av livet har jeg drevet fysisk aktivitet, et nødvendig supplement ved siden av mye stillesittende arbeid. Jeg prøver å ha tre treningsøkter i uken, en i trimrommet på jobben for styrketrening og en løpetur, som om sommeren helst går fra sentrum og opp til OL-bakken her i Lillehammer og så opp alle trappene til parkeringsplassen på toppen. På søndager om sommeren blir det vanligvis en sykkeltur, om vinteren en skitur. Selv om jeg kjenner meg frisk, er det selvsagt at en med årene kjenner ting i kroppen, kjenner at en lever :) En periode hadde jeg så vondt høyre kne at jeg ikke kunne løpe, så jeg måtte kutte helt ut all trening. Jeg var da i 50-årene. Da begynte jeg med forskjellige behandlinger, også fysikalsk behandling i flere måneder. Som et supplement begynte jeg å smøre på forskjellige ting, og dermed kom jeg i kontakt med Muskler og Ledd gel. Jeg ganske enkelt overtok en flaske som min kone ikke brukte lenger. Siden dette er mange år siden, er jeg nå helt restituert og kjenner kneet bare en sjelden gang som en påminnelse om å ikke overdrive. Noen ganger får jeg vondt andre steder, og må særlig passe litt ekstra på er høyre underarm, samt korsryggen på venstre side etter en prolaps for noen få år tilbake.

Jeg har alltid fulgt bruksanvisningen på flasken og smurt morgen og kveld, og det er et kjent og kjært opplegg for meg som jeg nesten kan kalle et ritual. Jeg bruker den milde gelen om kvelden og den sterke om morgenen fordi en må vaske den omhyggelig av hendene om en ikke den sterke skal gi svie i øynene eller andre ømfintlige områder, noe som er mindre aktuelt på dagtid. Jeg smører på gelen først og eventuelt et middel som supplerer, for eksempel en betennelseshemmende gel fra apoteket når jeg har belastet et område og vet at det kan komme en reaksjon. Jeg vasker ikke av hendene før jeg har hatt noen dråper vann på dem og gnidd resten av gelen på deler av kroppen som ikke ble smurt direkte. Mens det tørker, tar jeg et par minutter med enkle øvelser som myker opp ledd og strekker muskulaturen.

Du nevnte også at du ønsker å pensjonere deg og overdra virksomheten til andre. Jeg håper det blir en fortsettelse for oss som er blitt avhengige av dine forskjellige produkter, for min del først og fremst gelen. Her på Lillehammer var det en kar som drev Sunkost Helsekost for et par år siden. Han heter Bjørn Tomter. Han er en spennende fyr som ble en kompis etter hvert. Han solgte butikken til en annen, men ikke for å pensjonere seg. Han er nemlig gift med en filippinsk dame og har også en virksomhet gående på øya Panay, men det var en del utfordringer i forhold til å ha struktur og gode rutiner, så han valgte like godt å flytte dit med familien for å lede bedriften selv. Det er først og fremst basert på kokos, både olje og sukker fra kokosblomster. Kokosoljen har mange gode egenskaper, slik du kanskje kjenner til. Han er opptatt av at arbeiderne skal ha rettferdig lønn og gode arbeidsforhold, og en del av overskuddet kan vi si går direkte til utviklingshjelp ved at han sørger for at mange barn får skolegang. Det kunne jo gå an for deg å spørre ham i det minste, om han kunne tenke seg å overta eller innlemme Universal Helseprodukter. Så vidt jeg vet, har han fortsatt noe virksomhet i Norge, antagelig i eller i nærheten av Lillestrøm, om jeg ikke husker feil. Kanskje står det noe om det på nettsiden hans som du kan se her:
<http://evinas.mamutweb.com/default.htm>

Det som var hovedtema da vi snakket sammen sist, var flaskene gelen kommer i. Jeg mener de nye flaskene er upraktiske og litt kompliserte, men også mindre, så i tillegg til å være upraktiske, belaster de miljøet ekstra. Du var så vennlig å fylle begge typer gel på de gamle flaskene for meg sist, og jeg ville vært svært glad om du kunne sende meg noen nå også. Min bestilling er da:

2 flaker "mild"

2 flasker "sterk"

Håper dette er bestilling god nok :)

Med vennlig hilsen
Tormod Sten Palmesen

2608 Lillehammer

Som bruker av universal helseprodukter
over mange år, fikk jeg lyst å bringe en
takk for ett svært godt produkt.
Salven har svært god virkning for musker
og leddplager, ryggvondt, skuldre og nakke-
plager m.m
Jeg anbefaler muskler og ledd salven på det
varmeste og sier Bare prøv

Med hilsen

Arne Eidesvik



Mandag 14.3.2016 var jeg så uheldig at jeg snublet på en tur i skogkanten, datt forkjært og slo skulderen ut av ledd. Dette ble konstantert på AHUS og de fant også et lite brudd i overarmen. Med armen i fatle og mange formaninger dro jeg hjem. Armen var ganske så ubrukelig og dessuten, det var høyre arm. Jeg hadde litt av Daniel Einis varmende "Gel for Muskel & Ledd" hjemme og smurte den på skulderen før jeg la meg med fatle på. På morgenen syntes jeg at skulderen var betraktelig bedre og smurte på mer varmende gel. Med fatle på plass gikk jeg de 15 minuttene til senteret. Da jeg kom hjem syntes jeg fatle bare var i veien og tok det av. Smurte på mer varmende gel da jeg la meg. Neste dag, onsdag skulle jeg på et møte på kvelden og merket ikke at det var noe galt med skulder og arm over hode. Nå hadde det blitt et problem å huske på at jeg skulle være forsiktig. I slutten av april skulle båten på sjøen og det ble mye tungt arbeid, men det gikk forbausende greit uten noen problem. (Glemte helt at jeg ikke hadde lov å bruke høyre arm).
I dag, 26.8.16, mer enn fem måneder senere er skulderen fremdeles ok og jeg har ikke hatt noen problemer med å bruke armen.

Etter denne gode erfaringen har jeg har selvsagt også brukt "Gel for Muskel & Ledd" på andre områder på kroppen. Særlig høyre hoft som jeg har hatt problem med så lenge jeg husker. Når jeg bruker "Gel for Muskel & Ledd" på hoften blir den merkbart bedre. Glemmer jeg det en dag, merker jeg fort forskjellen.

Med vennlig hilsen

Einar Robinson

Før jeg begynte med Muskler og Ledd var mine knær så vonde at jeg kom meg ikke opp av stolen uten å bruke begge armene å skuve meg opp. Min Lege antydte operasjon for noen år siden, før jeg kom i kontakt med M&L Gel. Etter noen få ukers bruk av M&L Gel Varmende så ble knærne mine gradvis bedre og bedre å nå har jeg brukt M&L Gel Varmende og Mild i noen år. MINE KNÆR ER HELT GODE, INGEN SMERTER....

jeg vil virkelig anbefale for alle med smerter i ledd og knær og ellers muskelsmerter om å prøve Muskler og Ledd Gel, Varmende og Mild. Det har virkelig hjulpet mine knær og ben.

Mvh Arve Brocks Mosjøen,
Prøv dette dere som har plager, det hjalp meg !

ELISABETH FLAA (78)
RAPPORT: VEDRØRENDE BRUK AV MUSKLER & LEDD GEL (M&L) GEL
ETTER Å HA PRØVD FLERE ALTERNATIV METODER OG PRODUKTER FOR MIN VONDE MUSKLER
KLARTE JEG NESTEN IKKE Å GÅ. JEG SOM ER SÅ GLAD I OG GÅ.

JEG HAR LEST OM (M&L) GEL I ET BLAD, SKEPTISK BESTILLTE JEG (M&L) GEL Å BEHANDLET MEG SELV, OG RESULTATER KOM OVERRASKENDE RASKT.
NÅ ET ÅR ETTER KAN JEG SI ATT (M&L) GEL HER VÆRET TIL STOR HJELP FOR MEG.
SMÆRTENE ER SÅ OG SI BORTE. OG JEG KAN GÅ UTEN PROBLEMER
ANBEFALER (M&L) GEL PÅ DET VARMESTE
ELISABETH FLAA
1062 OSLO

Muskler og Led gel.

Eg har brukt dette produktet i korte perioder over mange år.
Men for et par år siden fikk eg veldig vondt i det eine kneet.
Årsaka var sikker skifting av tak på ei hytte og kjøring av gammel traktor med tunge pedaler.
Eg tok både røntgen og MR uten å få påvist konkrete «mangler eller skade» men vondt hadde eg.
Fikk av helsepersonell inntrykk av at i «min alder» som da var 73 år måtte regne med å ha ein del vondt i knær og ledd.
Eg begynte då å bruke Muskler og Led gel, vekselvis



blå og rød, regelmessig, og etter nokre uker merka eg gradvis at smertene i knær og muskler blei mindre, og denne regelmessige «egenbehandlinga» har eg fortsatt med og føler at eg har ein «brukbar kvardag» etter min alder å være, som no har passert 75 år.

Mitt gode resultat med dette produktet fikk meg til å tenke på min 3 år eldre bror, som har vært bonde i heile sitt liv, og fortsatt driver ein middels stor vestlandsgard med sau og mjølkeproduksjon. Han fikk for mange år siden «diagnosen», «utslitte knær» og hadde mykje vondt kvar gong han skulle reise seg opp, gå i trapper, eller gå i bratt terreng.



For et halvt års tid siden gav eg bror min et par flasker med dette produktet som eg hadde hatt godt resultat med på mine knær og ledd, og det tok ikkje lang tid før han merka forandring på korleis han kunne bevege seg, og ha mindre smerter. Så no har eg skaffa han fleire flasker både med «blå og rød» som han bruker regelmessig kveld og morgon. Og han er veldig glad for at han er «blitt kjent med» dette produktet, som også har gitt han «ein bedre kvardag»

Mvh
Andor Gjelsvik

Hei. Som avtalt sender vi nokre ord ang leddkremen

Vi har den i hylla og har faste brukere på den. Nye kunder kommer fordi de ofte har fått den anbefalt av venner og kjente.

Håper på at den kommer på økogrossisten /sunkost.

Mai-Britt
Sunkost Ørsta

